次のとおり一般競争入札に付します。
令和７年２月１０日（月）

経　理　責　任　者
独立行政法人国立病院機構

甲府病院長　萩野　哲男

１　競争に付する事項
（１）件　　名　　昇降機保守点検
（２）仕 様 等　　仕様書による
（３）契約期間　　令和７年４月１日～令和８年３月３１日（１年間）
（４）納入場所　　山梨県甲府市天神町１１番３５号
　　　　　　　　　独立行政法人国立病院機構甲府病院の指定する場所
（５）入札方法　　契約交渉権者の決定は、最低価格落札方式とする。また、入札金額は、本業務に
　　　　　　　　かかる総額を記載すること。
　　　　　　　　なお、交渉権者決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセ
　　　　　　　　ントに相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある時は、その端
　　　　　　　　数金額を切り捨てるものとする。）をもって評価するので、入札者は、消費税等に
　　　　　　　　係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１
　　　　　　　　０分の１００に相当する金額を入札書に記載すること。

２　競争参加資格
（１）国立病院機構契約事務取扱細則第５条及び６条の規定に該当しない者であること。
（２）厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において「役務の提供等」のＣ又はＤの等級に格
　　付けされた者であること。なお競争参加資格を有しない参加希望者は、書類提出期限までに速や
　　かに資格審査申請を行う必要がある。
（３）資格審査申請書に虚偽の事実を記載していないと認められる者であること。

３　契約条件を示す場所等
（１）入札説明書の交付条件、契約条項を示す場所及び問い合わせ先
　　　　〒４００－８５３３
　　　　　山梨県甲府市天神町１１番３５号
　　　　　独立行政法人国立病院機構甲府病院　企画課　契約係長
　　　　　（℡０５５－２４０－６１３９・内線２３２２）
（２）入札関係書類の交付期間
　　　　自　令和７年２月１０日（月）　８時３０分
　　　　至　令和７年２月２７日（木）　１２時００分
（３）入札書の受領期限及び場所
　　　　令和７年２月２７日（木）　１７時１５分まで（１）の場所
（４）開札の日時及び場所
　　　　令和７年２月２８日（金）　１１時００分
　　　　国立病院機構甲府病院　３階会議室

４　その他
（１）入札保証金　免除する
（２）契約手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
（３）入札の無効
　　　本公告に示した競争参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しな
　　かった者の提出した入札書、その他入札の条件に違反した者の提出した入札書は無効とする。
（４）契約書の作成の要否　要
（５）契約の相手方の決定方法
　　　本公告に示した業務を履行できると経理責任者が判断した入札書であって、独立行政法人国立
　　病院機構契約事務取扱細則第２１条の規定に基づいて作成された予定価格の制限の範囲内で有効
　　な入札を行った入札者を契約交渉権者とする。
（６）詳細は入札説明書による。

入　札　公　告